
Ryn, dnia 18.07.2016 r. 
 

ZP.271.14.2016   
             Wszyscy uczestnicy postępowania/ 
                   Wykonawcy wg rozdzielnika 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

1. Nazwa  oraz adres Zamawiającego. 
Gmina Ryn 
ul. Świerczewskiego 2,  11-520 Ryn 

2. Tryb udzielenia zamówienia. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z Regulaminem wprowadzonym Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn nr 74 z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miasta i 

Gminy Ryn Regulaminu udzielania zamówień o wartości nie przekraczającej kwoty wyrażonej w złotych 
równowartości 30.000 euro netto. 

3. Przedmiot zamówienia.             

Wykonanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej dla adaptacji budynku po byłej szkole w Sterławkach 

Wielkich na lokale komunalne  

 
4. Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty. 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

(w złotych) 

1 
„P&M” PROJEKT mgr inż. Arch. Przemysław Płowecki 
Ul. Waszyngtona 24 lok. 3, 42-217 Częstochowa 43 050,00 

2 
Biuro Inżynierskie Anna Gontarz-Bagińska 
Nowy Świat ul. Nad Jeziorem, 80-299 Gdańsk 73 800,00 

3 
Graficad Piotr Mróz 
Ul. Pana Tadeusza 17/19, 10-460 Olsztyn 24 194,10 

4 
PSBUD mgr inż. Piotr Świrzyński 
86-302 Władowo Szlacheckie 87G 36 654,00 

5 
„FAR” Biuro Projektowo-Budowlane  Aneta Cieplińska 
Ul. B. Limanowskiego 23/2, 10-342 Olsztyn 43 000,00 

6 
Biuro Projektów „BPBW” Sp. z o.o. 
Ul. Głowackiego 28, 10-448 Olsztyn 61 500,00 

7 
WDI Obsługa Inwestycji Sp. z o.o. 
Ul. Prosta 7, 07-410 Ostrołęka 50 430,00 

8 
Pracownia Projektowo-Wykonawcza Alicja Baran 
Ul. Gen. J. Bema 22/25A, 11-600 Węgorzewo 18 450,00 

5. Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie wyboru. 
 
Oferta nr 8 

Pracownia Projektowo-Wykonawcza Alicja Baran 

Ul. Gen. J. Bema 22/25A, 11-600 Węgorzewo  

6. Uzasadnienie wyboru:  Zamawiający wybrał ofertę z najniższą ceną. 


